

**Hartvig ApS**

**Krogsgårdsvej 23, 6731 Tjæreborg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 10 11 77 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

**Søren Bach Hartvigsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hartvig ApS  
Krogsgårdsvej 23  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 10 11 77 20  
Stiftet: 19. marts 2003  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
21. regnskabsår

**Direktion**

Søren Bach Hartvigsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

Arcim ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, herunder aktier og anpartar, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.468.681 kr. mod 461.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.872</b>	<b>-34.260</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.722.189	1.251.760
Andre finansielle indtægter	1.806.335	104.067
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.670	-1.060.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.490.982</b>	<b>261.540</b>
Skat af årets resultat	-22.301	200.288
<b>Årets resultat</b>	<b>3.468.681</b>	<b>461.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.356.785	192.959
Udbytte for regnskabsåret	600.000	150.000
Overføres til overført resultat	511.896	118.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.468.681</b>	<b>461.828</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.704.744	2.473.555
3	Andre tilgodehavender	255.421	245.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.960.165</u>	<u>2.719.153</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.960.165</u></b>	<b><u>2.719.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.364.250	2.433.596
	Tilgodehavende selskabsskat	10.005	8.192
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	200.288
	Andre tilgodehavender	10.000	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28.644
	Tilgodehavender i alt	<u>2.384.255</u>	<u>2.670.720</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.445.383	6.642.284
	Værdipapirer i alt	<u>8.445.383</u>	<u>6.642.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.576</u>	<u>220.073</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.130.214</u></b>	<b><u>9.533.077</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.090.379</u></b>	<b><u>12.252.230</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.549.744	192.959
7 Overført resultat	11.689.827	11.177.931
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.964.571</u></b>	<b><u>11.645.890</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	84.113	101.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.249	18.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	486.944
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.446	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.808</u>	<u>606.340</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.808</u></b>	<b><u>606.340</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.090.379</u></b>	<b><u>12.252.230</u></b>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.928	18.921
Andre finansielle omkostninger	<u>7.742</u>	<u>1.041.106</u>
	<u><b>15.670</b></u>	<u><b>1.060.027</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.280.596	2.775.596
Afgang i årets løb	<u>-1.125.596</u>	<u>-495.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.155.000</b></u>	<u><b>2.280.596</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	192.959	-1.232.096
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.706.189	1.251.760
Årets tilbageførsler på afgang	<u>650.596</u>	<u>173.295</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>2.549.744</b></u>	<u><b>192.959</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.704.744</b></u>	<u><b>2.473.555</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arcim ApS	Esbjerg	70 %
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	245.598	0
Tilgang i årets løb	<u>9.823</u>	<u>245.598</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>255.421</b></u>	<u><b>245.598</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>255.421</b></u>	<u><b>245.598</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>255.421</u>	<u>245.598</u>
	<u><b>255.421</b></u>	<u><b>245.598</b></u>

## Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	31.635	0
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023		192.959	0
Resultatandel		<u>2.356.785</u>	<u>192.959</u>
		<b>2.549.744</b>	<b>192.959</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2023		11.177.931	11.059.062
Årets overførte overskud eller underskud		<u>511.896</u>	<u>118.869</u>
		<b>11.689.827</b>	<b>11.177.931</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2023		150.000	114.400
Udloddet udbytte		-150.000	-114.400
Udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>150.000</u>
		<b>600.000</b>	<b>150.000</b>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>			
		<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>164.185</u>	<u>8.281.198</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.720</u>	<u>1.638.915</u>



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.628 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.